様式第１号
年　　月　　日

名取市長　あて

申請者　住所
団体名
代表者名
電話番号

名取市買い物機能強化支援事業補助金交付申請書

令和７年度において、下記のとおり事業を実施したいので、名取市補助金等交付規則第４条の規定により、名取市買い物機能強化支援事業補助金 金　　　　　　円を交付されるよう次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象事業名

２　補助対象事業の目的・内容　　　別紙「事業計画書」のとおり

３　補助対象経費　　　　　　　　　　　円

４　交付申請額　　　　　金　　　　　　円（補助対象事業費　　　　円×1/3）

５　完了予定年月日　　　　年　　月　　日

６　添付書類
⑴　事業計画書（様式第１号の別紙１）
⑵　収支予算書（様式第１号の別紙２）
⑶　宮城県買い物強化支援事業補助金の交付決定通知の写し
⑷　納税状況確認同意書
⑸　定款又はこれに準ずるもの及び事業者の事業概要書
⑹　暴力団の排除に関する誓約書兼同意書
⑺　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]